3a edizione Dicembre 2000 : Questa edizione aggiorna tutte le precedenti.
3rd edition December 2000 : This edition supercedes all prior documents.
DGV005IE
Condizioni di lavoro Working conditions
D 8 vie, 3 posizioni, con doppia uscita delle bocche colle-
gate in posizione centrale (possibilità di collegare 2
cilindri).
D Corpo in ghisa con cassetto in acciaio.

Coppie di serraggio dei raccordi (Nm) Fittings tightening torques (lbft)
TIPO FILETTATURA -- THREADS TYPE Tutti gli utilizzi -- All ports
BSP (ISO 228/1) G 1/2
Con guarnizioni O--Ring -- With O--Ring seal 50 / 36.9
Con rondella di tenuta in rame -- With copper washer 60 / 29.5
Con rondella di tenuta in gomma e acciaio -- With steel and rubber washer 60 / 44.3
Ordinazione Ordering
DFE141/8B8ES3.P3(D4--210)--12VDC--BSP--〈CVN〉
Deviatore a comando elettrico
2 solenoidi per 8 vie e 3 posizioni 8ES3. . . . .
2 solenoids for 8 ways and 3 positions
Electric control diverter valve
TIPO CASSETTO -- SPOOL
TIPO COMANDO -- SPOOL CONTROL
Taratura -- Setting 140 bar (2030 psi) P3(D3--140). . . . . . . . . . . . . . . . .
Taratura -- Setting 185 bar (2680 psi) P3(D4--185). . . . . . . . . . . . . . . . .
Taratura -- Setting 210 bar (3050 psi) P3(D4--210). . . . . . . . . . . . . . . . .
Taratura -- Setting 220 bar (3190 psi) P3(D4--220). . . . . . . . . . . . . . . . .
Taratura -- Setting 225 bar (3260 psi) P3(D4--225). . . . . . . . . . . . . . . . .
Taratura -- Setting 240 bar (3480 psi) P3(D4--240). . . . . . . . . . . . . . . . .
VALVOLE ANTIURTO -- ANTI--SHOCK VALVES TENSIONE NOMINALE -- NOMINAL VOLTAGE
12VDC
24VDC
94VDC